
新和國小114學年第1學期  象棋社
班別:象棋社    星期一 上課時間:16:00~17:30
教師:李慶彥    上課地點:4F自然教室一 

101 01 楊O慶
103 06 張O宇
104 02 吳O侑
104 04 王O守
105 28 邱O曦
201 10 劉O樂
201 11 劉O諾
201 24 楊O芸
205 32 陳O祺
304 10 楊O廷
306 07 陳O軒
402 22 黃O騏
405 21 林O嬅
405 32 倪O妍
504 07 李O頤
506 12 巫O益
601 03 吳O瑜
604 03 黃O宇

班級 座號 姓名



新和國小114學年第1學期  烘焙點心社
班別:烘焙點心社    星期一 上課時間:16:00~17:30
教師:楊桂珍、楊桂玲(助教)    上課地點:5F美勞教室一

302 10 劉O安
302 30 羅O寧
303 23 郭O芸
305 09 郭O熙
401 32 劉O琪
403 23 張O寧
403 25 陳O菫
403 26 黃O淇
404 21 謝O芸
405 22 林O恩
406 13 王O甯
406 32 王O儀
501 23 陳O萱
501 30 劉O羽
502 28 周O蓁
503 07 陳O帆
503 30 吳O芝
504 10 吳O秣
504 26 郭O熙
506 14 林O堂
506 31 林O桐
601 22 丁O衿
602 23 鍾O悅
602 26 謝O妍
604 27 蕭O樺

班級 座號 姓名



新和國小114學年第1學期  競速扯鈴社
班別:競速扯鈴社    星期一 上課時間:16:00~17:30
教師:林傑宇    上課地點:操場

101 08 謝O恩
101 21 魏O媗
102 24 金O希
105 24 陳O妤
201 04 陳O燁
202 04 吳O宸
202 05 朱O勳
202 10 林O翔
203 01 高O豪
203 02 楊O恩
304 24 費O妮
305 04 范O堯
305 14 張O禾
306 09 王O邑
306 27 邱O昀

班級 座號 姓名



新和國小114學年第1學期  桌遊好好玩
班別:桌遊好好玩    星期一 上課時間:16:00~17:30
教師:張亭婕    上課地點:603教室

206 08 郭O豪
401 03 賴O甫
401 09 闕O熙
402 21 隆O倢
501 04 江O哲
501 10 蔡O玹
503 13 林O澈
504 32 葉O菁
506 05 江O育
603 25 郭O妮

班級 座號 姓名



新和國小114學年第1學期  多元球類社
班別:多元球類社    星期一 上課時間:16:00~17:30
教師:周書廷    上課地點:操場

201 03 林O承
205 05 蔣O伭
205 28 凌O庭
301 01 蘇O誠
301 02 彭    O
302 07 王O皓
303 05 李O安
304 21 陳O晴
306 08 許O愷
402 04 林O承
402 05 羅O硯
405 02 蔡O穎
502 03 石O瑋
503 02 陳O霖
504 01 陳O兆
505 08 張O荃
506 07 江O恩
506 11 蔡O宇
605 01 吳O辰
605 05 譚O樂

班級 座號 姓名



新和國小114學年第1學期  籃球社
班別:籃球社    星期一 上課時間:16:00~17:30
教師:劉在軒    上課地點:活動中心2F綜合球場

402 11 陳O維
404 09 梁O愷
404 13 蔡O翰
406 03 黃O皓
406 31 周O恩
501 02 張O熙
501 26 陳O禾
502 12 姚O佑
503 10 王O竣
504 02 李O庭
505 09 廖O硯
506 08 林O恩
506 12 巫O益
601 05 廖O愷
602 06 張O威
603 07 賈O叡
604 01 徐O喬
605 30 盛O纓
605 03 游O軒

班級 座號 姓名



新和國小114學年第1學期  流行熱舞社A班 點名單
班別:流行熱舞社A班    星期一 上課時間:16:00~17:30
教師:陳正堂    上課地點:活動中心B1體能訓練室 

101 04 田O軒
102 31 張O妡
104 30 楊O馨
104 31 楊O杺
202 33 林O芯
205 22 許O甯
301 23 鍾O妤
302 29 粘O悅
306 04 陳O佑
306 25 陳O瑤
401 21 林O澞
401 24 曾O語
402 32 謝O媛
403 21 林O彌
403 27 高O雨
403 29 黃O庭
406 21 黃O家
406 23 吳O瑀
406 24 劉O妍
501 31 汪O榆
506 29 費O妮
601 28 李O漩

班級 座號 姓名



新和國小114學年第1學期  週二直排輪社(初階)
班別:週二直排輪社(初階)    星期二 上課時間:16:00~17:30
教師:王昱翔    上課地點:操場

102 22 胡O菲
103 06 張O宇
103 10 李O米
103 21 林O蓉
103 29 童O澄
104 07 楊O柏
105 28 邱O曦
201 28 蔡O晴
202 22 羅O晴
202 32 何O妍
205 02 許O愷
205 22 許O甯
301 27 洪O晴
306 24 陳O臻
401 25 陳O樂

班級 座號 姓名



新和國小114學年第1學期  直排輪社(進階)
班別:直排輪社(進階)    星期二 上課時間:16:00~17:30
教師:鄭耀    上課地點:操場

201 04 陳O燁
204 11 隆O恩
205 28 凌O庭
302 30 羅O寧
306 27 邱O昀
401 10 林O嵩
401 25 陳O樂
402 21 隆O倢
403 23 張O寧
503 26 郭O妮
603 25 郭O妮

班級 座號 姓名



新和國小114學年第1學期  防身跆拳道社 點名單
班別:防身跆拳道社    星期二 上課時間:16:00~17:30
教師:黃俊凱    上課地點:活動中心B1體能訓練室 

101 04 田O軒
102 08 李O瑋
105 10 李O瑋
202 11 林O恩
203 02 楊O恩
203 32 羅O瑄
205 07 陳O宏
303 01 張O瑋
303 06 莊O宇
305 07 羅O茗
306 11 宋O叡
403 03 柳O廷
405 08 蔡O諺
406 32 王O儀
501 23 陳O萱
504 24 何O紜

班級 座號 姓名



新和國小114學年第1學期  羽球社(初階)
班別:羽球社(初階)    星期二 上課時間:16:00~17:30
教師:葉楊斌    上課地點:活動中心2F綜合球場

101 25 宋O霓
103 02 温O佑
104 07 楊O柏
104 26 劉O彤
105 11 劉O宇
201 24 楊O芸
202 01 楊O謙
202 25 鄭O妡
204 27 張O芯
301 12 謝O穎
304 10 楊O廷
305 04 范O堯
406 31 周O恩
502 21 柯O恩
503 05 鍾O諺
503 06 張O逢
503 07 陳O帆
504 01 陳O兆
506 14 林O堂
601 03 吳O瑜

班級 座號 姓名



新和國小114學年第1學期  插畫美感創作社 點名單
班別:插畫美感創作社    星期二 上課時間:16:00~17:30
教師:吳虹妮    上課地點:5F美勞教室一

102 24 金O希
102 32 鄭O芯
103 30 張O勻
104 25 林O瑄
104 30 楊O馨
104 31 楊O杺
202 04 吳O宸
204 01 董O祖
204 23 施O萱
205 04 鍾O叡
303 23 郭O芸
303 24 周O若
304 24 費O妮
402 32 謝O媛
404 21 謝O芸
404 25 黃O耘
405 30 金O琳
504 26 郭O熙
506 29 費O妮

班級 座號 姓名



新和國小114學年第1學期  模型社
班別:模型社    星期二 上課時間:16:00~17:30
教師:陳建盟    上課地點:4F自然教室一

102 24 金O希
103 03 陳O鑫
105 02 郎O彥
202 05 朱O勳
204 33 鄭O玹
205 05 蔣O伭
205 21 林O萱
305 09 郭O熙
402 05 羅O硯
405 03 王O芮
405 21 林O嬅
501 04 江O哲
504 13 謝O澄
506 05 江O育
605 01 吳O辰

班級 座號 姓名



新和國小114學年第1學期  Scratch小小遊戲設計師
班別:Scratch小小遊戲設計師)    星期二 上課時間:16:00~17:30
教師:陳昀聖    上課地點:4F自然教室二

201 10 劉O樂
201 11 劉O諾
204 09 蔡O橙
301 11 何O熹
302 28 哈O晴
303 28 陳O庭
303 29 陳O臻
306 25 陳O瑤
401 09 闕O熙
402 08 陳O佑
402 12 陳O翰
404 14 涂O廷
501 10 蔡O玹
502 27 彭O紫
505 11 林O洋
601 02 吳O宇
603 10 劉O良

班級 座號 姓名



新和國小114學年第1學期  創意美感社
班別:創意美感社    星期三 上課時間:13:30~15:00
教師:吳虹妮    上課地點:5F美勞教室一 

101 26 史    O
103 26 薛O甯
104 22 孫O倢
104 28 吳O品
201 21 曾O蕎
201 23 闕O熙
203 28 葉O瑄
203 33 朱O家
204 29 唐O彤
204 31 陳O彤
303 25 呂O橦
305 25 許O桐
306 30 陳O穎
401 24 曾O語
402 23 張O築
403 29 黃O庭
403 30 李O嫺
406 22 徐O淇
504 26 郭O熙
506 04 官O騰

班級 座號 姓名



新和國小114學年第1學期  桌球社A班
班別:桌球社A班    星期三 上課時間:13:30~15:00
教師:劉秀村    上課地點:活動中心1F桌球訓練室

101 07 鍾O翔
101 25 宋O霓
201 04 陳O燁
204 23 施O萱
301 01 蘇O誠
301 08 岳O喆
301 12 謝O穎
301 23 鍾O妤
302 01 邵O翔
303 08 李O杰
403 02 蔡O哲
405 05 竇O閎
405 13 林O求
503 10 王O竣
602 07 傅O煜

班級 座號 姓名



新和國小114學年第1學期  足球社
班別:足球社    星期三 上課時間:13:30~15:00
教師:游智宇    上課地點:操場

101 04 田O軒
101 10 田O安
102 08 李O瑋
104 07 楊O柏
105 10 李O瑋
201 03 林O承
201 06 趙O麒
201 07 李O凌
202 08 馬O宸
205 07 陳O宏
301 02 彭   O
402 04 林O承
402 08 陳O佑
403 08 蔡O傑
404 04 呂O展
501 06 張O元

班級 座號 姓名



新和國小114學年第1學期  花式扯鈴社
班別:花式扯鈴社    星期三 上課時間:13:30~15:00
教師:黃怡頤    上課地點:操場

102 03 廖O寰
102 09 劉O吉
104 02 吳O侑
201 05 劉O吉
201 10 劉O樂
201 11 劉O諾
202 06 何O維
202 22 羅O晴
203 09 林O甫
203 22 羅O語
205 08 馮O齊
301 07 張O昊
301 26 何O甄
303 09 吳O函
305 09 郭O熙
401 33 羅O菲
502 04 陳O霖
505 10 林O旭
506 05 江O育
605 30 盛O纓

班級 座號 姓名



新和國小114學年第1學期  說唱藝術社
班別:說唱藝術社    星期三 上課時間:13:30~15:00
教師:孫麗桃    上課地點:4F自然教室一 

102 32 鄭O芯
104 04 王O守
104 25 林O瑄
201 33 孫O悅
202 24 杭O萱
301 27 洪O晴
302 10 劉O安
302 30 羅O寧
305 23 藍O菲
306 27 邱O昀
501 26 陳O禾
502 25 孫O婧
503 03 梁O宸
506 23 林O妡
603 12 孫O荃

班級 座號 姓名



新和國小114學年第1學期  幼童軍社
班別:幼童軍社    星期三 上課時間:13:30~15:00
教師:張麗美    上課地點:多功能教室一

201 32 林O珊
202 01 楊O謙
202 02 林O安
202 05 朱O勳
203 30 沈O君
205 21 林O萱
205 22 許O甯
205 28 凌O庭
205 32 陳O祺
304 22 黃O榛
403 25 陳O菫
403 33 吳O寬
404 28 陳O媞
501 23 陳O萱
506 28 林O憓

班級 座號 姓名



新和國小114學年第1學期  週三科技樂高機器人
班別:週三科技樂高機器人    星期三 上課時間:13:30~15:00
教師:羅心妤    上課地點:4F自然教室二

102 06 范O皓
104 07 楊O柏
104 30 楊O馨
105 11 劉O宇
203 02 楊O恩
204 01 董O祖
205 05 蔣O伭
205 27 葉O喬
301 30 江O菲
303 06 莊O宇
401 06 康O耘
401 09 闕O熙
402 12 陳O翰
402 30 畢O童
403 07 杭O燊
502 12 姚O佑
502 27 彭O紫
503 24 匡O恩
505 11 林O洋
505 13 蔡O安

班級 座號 姓名



新和國小114學年第1學期  創意點心社
班別:創意點心社    星期四 上課時間:16:00~17:30
教師:程佳珍    上課地點:5F美勞教室一

102 21 楊O晴
102 31 張O妡
201 03 林O承
201 21 曾O蕎
201 23 闕O熙
203 31 仇O霓
204 29 唐O彤
205 01 黃O凱
205 27 葉O喬
306 29 王O芸
402 04 林O承
402 33 陳O霓
403 27 高O雨
403 29 黃O庭
406 23 吳O瑀
501 26 陳O禾
501 28 邵O彤
503 30 吳O芝
506 07 江O恩
604 04 楊O翊

班級 座號 姓名



新和國小114學年第1學期  週四直排輪社(初階)
班別:週四直排輪社(初階)    星期四 上課時間:16:00~17:30
教師:鄭耀    上課地點:操場

102 24 金O希
104 02 吳O侑
105 11 劉O宇
105 24 陳O妤
105 26 蕭O淨
201 06 趙O麒
202 10 林O翔
202 33 林O芯
203 02 楊O恩
301 11 何O熹
303 01 張O瑋
304 22 黃O榛
306 11 宋O叡
401 29 蕭O安
506 25 姜O樺

班級 座號 姓名



新和國小114學年第1學期  造型創意捏塑社
班別:造型創意捏塑社    星期四 上課時間:16:00~17:30
教師:謝宜家    上課地點:4F自然教室二

101 04 田O軒
101 21 魏O媗
102 27 叢O恬
102 28 叢O恩
103 02 温O佑
103 03 陳O鑫
105 12 蔡O澔
105 28 邱O曦
203 09 林O甫
203 23 蔡O樺
203 26 張O倢
203 29 江O妮
205 05 蔣O伭
205 32 陳O祺
301 21 魏O玥
302 10 劉O安
303 21 陳O晴
304 10 楊O廷
304 28 簡O芯
305 28 謝O妍
401 09 闕O熙

班級 座號 姓名



新和國小114學年第1學期  軟硬兼施寫好字
班別:軟硬兼施寫好字    星期四 上課時間:16:00~17:30
教師:劉書聲    上課地點:4F自然教室一

201 04 陳O燁
201 24 楊O芸
202 01 楊O謙
202 25 鄭O妡
204 09 蔡O橙
205 28 凌O庭
302 01 邵O翔
302 08 歐O永
306 11 宋O叡
401 28 廖O瑄
405 21 林O嬅
505 11 林O洋
605 30 盛O纓

班級 座號 姓名



新和國小114學年第1學期  複合媒材繪畫社
班別:複合媒材繪畫社    星期四 上課時間:16:00~17:30
教師:吳虹妮    上課地點:5F美勞教室二

101 01 楊O慶
102 04 藍O翔
103 21 林O蓉
103 29 童O澄
103 30 張O勻
104 25 林O瑄
104 26 劉O彤
105 23 王O尹
105 31 林O安
201 28 蔡O晴
204 25 黃O庭
301 22 張O媛
402 10 陳O駿
402 13 歐O誌
503 24 匡O恩
504 26 郭O熙
504 27 黃O妮
505 30 李O薰

班級 座號 姓名



新和國小114學年第1學期  羽球社(進階)
班別:羽球社(進階)    星期四 上課時間:16:00~17:30
教師:葉楊斌    上課地點:活動中心2F綜合球場

201 10 劉O樂
201 11 劉O諾
202 05 朱O勳
203 32 羅O瑄
302 04 許O赫
305 07 羅O茗
306 07 陳O軒
306 09 王O邑
306 27 邱O昀
405 32 倪O妍
502 01 蕭O樺
502 27 彭O紫
503 07 陳O帆
503 10 王O竣
505 03 江O倫
506 03 楊O叡
506 25 姜O樺
602 08 廖O勳
604 27 蕭O樺
605 11 蘇O銘

班級 座號 姓名



新和國小114學年第1學期  柔道社
班別:柔道社    星期四 上課時間:16:00~17:30
教師:李佩貞    上課地點:活動中心B1體能訓練室

101 26 史   O
104 04 王O守
205 24 黃O蓁
303 24 周O若
303 28 陳O庭
303 29 陳O臻
305 09 郭O熙
401 10 林O嵩
401 31 黃O雅
405 7 周O文
501 10 蔡O玹
506 31 林O桐
601 03 吳O瑜
602 03 徐O程
602 23 鍾O悅

班級 座號 姓名



新和國小114學年第1學期  流行熱舞社B班
班別:流行熱舞社B班    星期四 上課時間:16:00~17:30
教師:石振龍    上課地點:活動中心B1多功能教室

101 25 宋O霓
104 22 孫O倢
104 30 楊O馨
105 02 郎O彥
202 27 王O云
204 24 楊O宇
205 22 許O甯
301 30 江O菲
305 26 洪O欣
401 32 劉O琪
403 26 黃O淇
403 31 房O伶
405 08 蔡O諺
406 31 周O恩
502 22 洪O家
503 05 鍾O諺
506 21 曾O庭
506 22 張O綾
601 21 徐O妤
603 12 孫O荃

班級 座號 姓名



新和國小114學年第1學期  週五科技樂高機器人
班別:週五科技樂高機器人    星期五 上課時間:16:00~17:30
教師:廖芷嫺    上課地點:4F自然教室二

101 08 謝O恩
103 02 温O佑
104 02 吳O侑
104 07 楊O柏
201 04 陳O燁
201 10 劉O樂
201 11 劉O諾
202 25 鄭O妡
204 08 彭O皓
204 27 張O芯
301 26 何O甄
302 02 張O謙
303 09 吳O函
305 04 范O堯
306 11 宋O叡
403 29 黃O庭
406 12 呂O誠
503 01 吳O瑾
503 03 梁O宸
504 12 王O玴

班級 座號 姓名



新和國小114學年第1學期  太鼓社A、B班
班別:太鼓社A、B班    星期五 上課時間:16:00~17:30
教師:李靖慧、王玟媛    上課地點:活動中心2F綜合球場

103 03 陳O鑫
103 06 張O宇
103 29 童O澄
105 28 邱O曦
201 02 洪O翔
203 30 沈O君
204 23 施O萱
301 01 蘇O誠
301 07 張O昊
301 27 洪O晴
302 10 劉O安
302 21 林O璿
303 13 張O穎
306 27 邱O昀
401 10 林O嵩
402 22 黃O騏
402 24 蔡O靜
403 01 王O安
403 23 張O寧
501 08 賴O辰
504 10 吳O秣
506 08 林O恩
601 27 顏O芊
604 03 黃O宇
605 11 蘇O銘

班級 座號 姓名



新和國小114學年第1學期  桌球社B班
班別:桌球社B班    星期五 上課時間:16:00~17:30
教師:劉秀村    上課地點:活動中心1F桌球訓練室

102 01 張O祐
202 05 朱O勳
203 02 楊O恩
204 09 蔡O橙
205 07 陳O宏
302 01 邵O翔
302 04 許O赫
304 10 楊O廷
401 25 陳O樂
406 31 周O恩
502 12 姚O佑
503 13 林O澈
505 06 陳O翔
602 06 張O威
602 21 彭O恩

班級 座號 姓名



新和國小114學年第1學期  烏克麗麗社
班別:烏克麗麗社    星期五 上課時間:16:00~17:30
教師:何姍蓉    上課地點:4F自然教室一 

201 07 李O凌
201 10 劉O樂
201 30 林O妍
202 11 林O恩
203 33 朱O家
205 30 蕭O曦
205 32 陳O祺
304 25 蔡O岑
306 25 陳O瑤
404 03 方O閎
501 10 蔡O玹
502 32 彭O俞
503 27 吳O莉
504 24 何O紜
505 11 林O洋
602 08 廖O勳

班級 座號 姓名



新和國小114學年第1學期  兒童瑜伽社
班別:兒童瑜伽社    星期五 上課時間:16:00~17:30
教師:朱艷榛    上課地點:活動中心B1體能訓練室

104 07 楊O柏
104 30 楊O馨
201 03 林O承
201 24 楊O芸
201 32 林O珊
203 22 羅O語
203 31 仇O霓
204 29 唐O彤
205 22 許O甯
205 28 凌O庭
205 29 方O婷
303 23 郭O芸
305 23 藍O菲
305 28 謝O妍
401 21 林O澞
401 33 羅O菲
405 30 金O琳
406 23 吳O瑀
506 25 姜O樺
601 03 吳O瑜
601 22 丁O衿

班級 座號 姓名



新和國小114學年第1學期  武術社
班別:武術社    星期五 上課時間:16:00~17:30
教師:王水景    上課地點:操場

303 25 呂O橦
402 06 李O珝
403 11 李O璁
403 21 林O彌
403 25 陳O菫
404 04 呂O展
604 05 李O軒
605 03 游O軒

班級 座號 姓名
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